
Byens Bedste Kebab Gentofte

ApS

 

Vangede Bygade 38

2820  Gentofte

40860460

06-09-2023 1

1  
1  
1  
1  
 
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, set relevant måleudstyr og gennemgået
mundtligt procedure for optøning, opvarmning og nedskæring
af kebabkegle og temperaturmåling ved opvarmning af pølser.
Vejledt konkret om tydelig tidsadskillelse ved anvendelse af
køkkenvask. Det er vurderet at det er tilstrækkeligt med en
produktionsvask da det er begrænset med opvask i
virksomheden. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for
rengøring og desinfektion af vask imellem skylning af grønt og
opvask. Ansvarlig oplyser, at man vil anvende personaletoilet
hos anden reg. fødevarevirksomhed.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleskabe,
produktionsoverflader og gulv .
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af køle og fryseskab og
bordoverflader. Vejledt om vedligeholdelse af gulv og
produktbærende overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, der er tilpasset
virksomhedens aktiviteter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Der er under
tilsynet gennemgået procedure for oplysninger af allergener herunder at læse på den originale emballage.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Icebergersalat, tomat og stegt kylling via faktura fra leverandør.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk og via kassebon.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at de ved en fejl har registreret sig
med samhandel.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
skadelige, personlig hygiejne, skadedyrssikring og sporbarhed.


